ANEXO VI
MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.
Processo nº: 092/2021
Modalidade: Pregão Presencial nº. 067/2021 – Registro de Preço

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA CAMINHÕES E MÁQUINAS
[bookmark: _GoBack]

(Razão Social), estabelecida na ..(endereço completo)...., inscrita no CNPJ sob n° ......................, neste ato representada pelo seu (representante/sócio/procurador), no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, sob as penas das Leis Federais nºs: 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, conhecer e aceitar todas as condições constantes da licitação em referência, bem como de seus Anexos, e que, desse modo, cumprimos plenamente a todos os requisitos necessários à habilitação e participação na mesma.

Obs: este documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa proponente e assinado pelo(s) seu(s) representante(s) legal(is) e/ou procurador(es) devidamente habilitado(s).